ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, QUARTA -  FEIRA, 06 DE ABRIL DE  2022 - NO  82

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO REFRENTE AO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO N°007/2022- PRORROGAÇÃO DE PRAZO.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: Srª. ROSIANE DE SOUZA LUZ, brasileira, RG nº
394732, SEJSP- TO, CPF nº 976.259.491-68, residente e domiciliado
na Av. Pouso Alto, s/n° Centro de Oliveira de Fátima-TO.

DO VALOR: R$ 4.062,50 (Quatro mil e sessenta e dois reais e
cinqüenta centavos)

VIGÊNCIA: 07/04/2022 a 07/05/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 08.243.1017.2148 (manutenção do
Conselho Tutelar); - elemento de despesa: – 3.3.90.36 (Outros serviços
de Terceiro-Pessoa Fisica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE
LOCAÇÃO DE VEICULO NECESSARIO PARA O CONSELHO TUTELAR
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 31 de março de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
016/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público
interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº nº 18.101.837/0001-92, com sede
administrativa na Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n,
Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, neste
ato representado pela gestora MARLY PIRES DE OLIVEIRA, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 388.979.381-91, e do RG nº 2642.547-
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida Araguaia, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMAS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: THIARLA FERNANDES SOARES SAMPAIO-ME,
inscrita no C.N.P.J. sob o n°45.726.046/0001-20, doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato por seu Representante Legal, a
Senhora THIARLA FERNANDES S. SAMPAIO , residente e domiciliado
3° MILENIO Qd. 40 LT: 20 centro de Oliveira de Fátima -TO, CEP 77.558-
000, portador da Cédula de Identidade nº 1.178.235 2º via  SSP/TO  ,
CPF nº065.728.731-88.

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
015/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público
interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº nº 18.101.837/0001-92, com sede
administrativa na Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n,
Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, neste
ato representado pela gestora MARLY PIRES DE OLIVEIRA, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 388.979.381-91, e do RG nº 2642.547-
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida Araguaia, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMAS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: Senhor HUMBERTO SOUSA HENRIQUE Brasileiro,
inscrita no  CPF 587.828.471-72, e RG sob o n° 2628284 SSP/PB
residente e domiciliado em Palmas –TO.

DO VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

VIGÊNCIA: 15/03/2022 a 15/07/2022.
DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 08.244.1009.2142 (manutenção dos
serviços administrativos da Assistência Social); - elemento de despesa:
– 3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA
OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA
JURÍDICA À POPULAÇÃO DE BAIXA RENDA DO MUNICÍPIO
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA -TO, ATENDENDO AO COMANDO
CONSTITUCIONAL CONTIDO NO ART. 5º, INCISO LXXIV, DA CF/88.

Oliveira de Fátima/TO,15 de março de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

Ano II - Nº 82 - QUARTA - FEIRA, 06 DE ABRIL DE 2022DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO02
DO VALOR: R$ 17.880,00 (dezessete mil oitocentos e oitenta reais),

VIGÊNCIA: 30/03/2022 a 30/12/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 08.244.1010.2153 (convivência e
Fortalecimento de vínculos Familiares e Comunitários); - elemento de
despesa: – 3.3.90.30 (material de consumo).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE LANCHES  PARA REALIZAÇÃO DE AÇÕES DO
CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO,30 de março de 2022.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contrato